様式第４号（第11条関係）
                              年  月  日

稲 城 市 休 日 保 育 申 込 書

 本郷ゆうし保育園長  殿

                住   所 稲城市

                保護者氏名

                電   話（自宅）      （   ）

   携 帯 電 話 （ 父 ）  （   ）  （ 母 ）  （   ）

次のとおり休日保育を申請します｡なお、休日保育を利用するにあたり必要とする事項について、

在籍する保育所等から情報を得ることに同意します。

児

童

欄

（ ふりがな ）

氏    名 性 別 生 年 月 日
利用年度の４月１日の

年齢 平日の利用施設名

（            ）
男・女     年  月  日

（            ）
男・女     年  月  日

（            ）
男・女     年  月  日

利用希望日       年     月     日

必要保育時間     時   分   から   時   分  まで

同

居

家

族

欄

（ ふりがな ）

氏    名
続柄  生 年 月 日 年齢

勤務先
（会社名）

連絡先電話番号

（            ）
父    年  月 日

  会社：
携帯：

（            ）
母    年  月 日

  会社：
携帯：

（            ）
   年  月 日

（            ）
   年  月 日

（            ）
   年  月 日

№ 確認事項（☑を付けてください。） 確認欄

１ 必要保育時間は、就労時間及び通勤時間により、必要な時間をご記入ください。 □

２
保育所等を利用している場合は、在籍施設に休日保育を利用する旨を伝え、平日に家

庭保育の日を設けるようにしてください。
□

３

１週間の保育所等における保育日が連続７日以上となる場合は、利用取消しになる場

合があります。（本郷ゆうし保育園から休日保育利用について在籍施設に情報提供す

る場合もあります。）

□

裏面もご記入ください。

保育を必要とする理由

本
郷
ゆ
う
し
保
育
園

本
郷
ゆ
う
し
保
育
園

１ 保護者の状況

※本郷ゆうし保育園を経由した通勤経路を記入してください。

 父 親 の 状 況 母 親 の 状 況

通勤

経路

（経路･

手段･

時間)

（本郷ゆうし保育園～会社まで）

【総通勤時間】        分

      歩・転     歩・転     歩・転     歩・転     歩・転

      バ・電     バ・電     バ・電     バ・電     バ・電

      車・他     車・他     車・他     車・他     車・他

（  分)      （  分)     （  分)     （   分)     （   分)

（本郷ゆうし保育園～会社まで）

【総通勤時間】        分

       歩・転     歩・転      歩・転     歩・転     歩・転

       バ・電     バ・電      バ・電     バ・電     バ・電

       車・他     車・他      車・他     車・他     車・他

（  分)       （  分)     （  分)     （  分)     （  分)

備考

① 歩＝徒歩 転＝自転車 バ＝バス 電＝電車 車＝車 他＝その他

② 書ききれない場合は、余白にご記入ください。

２ 必要書類

保育できない状況を証明する書類（休日保育用就労証明書等）

３ 提出先

本郷ゆうし保育園

４ 問い合わせ

本郷ゆうし保育園

電 話：０４２－４０１－６９５１

稲城市役所 子育て支援課 保育・幼稚園係

電 話：０４２－３７８－２１１１ 内線（２３３・２３４）

会
社

  自

宅

会
社

   自
宅